
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

 Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366 

 uff.elemat@istruzione.it 
 lori.ulgiati.lt@istruzione.it  

Prot. n. 16528       Latina, 27/08/2008 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Decreto dirigenziale in data 16/3/2007 della Direzione Generale del 
personale della scuola, concernente l’integrazione e l’aggiornamento, per gli 
anni scolastici 2007/08 e 2008/09, delle graduatorie ad esaurimento per il 
personale docente ed educativo; 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 18750 del 23/7/2007 con il quale vengono pubblicate 
le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed 
educativo; 

VISTI  i propri decreti di rettifica prot. n. 119/ris. del 23/07/2007, 119/ris/1 del 
27/07/2207, n. 19031 del 31/07/2007, n. 19240 del 2/08/2007, n.19224 del 
28/08/2007, n.19224/1 del 3/09/2007, n. 20413 del 11/09/2007, 20440 del 
12/09/2007, 21744 del 22/10/2007, n. 200 del 10/12/2008, n. 7798 del 
16/4/2008, 15523 del 01/08/2008 e 15541 del 01/08/20058; 

VISTI I  i reclami presentati da alcuni candidati, proposti esclusivamente per 
ragioni attinenti allo scioglimento delle riserve di cui al D.M. n. 35 del 
2/4/2008 ed alla C.M. n. 8659 del 16/3/2008; 

 
RITENUTO  di dover procedere alle necessarie rettifiche delle graduatorie di cui trattasi, per 

errori materiali ed omissioni, atteso che ricorre l’interesse pubblico e al fine di 
evitare un contenzioso in cui l’amministrazione risulterebbe soccombente; 

D E C R E T A 

per i motivi esposti nelle premesse, le graduatorie permanenti del personale docente della scuola 
primaria e infanzia di cui al decreto n. 18750 del 23/7/2007, sono rettificate ed integrate 
secondo il prospetto allegato, che è parte integrante del presente provvedimento. 

F.to  per IL DIRIGENTE 
        Dott. Gaetano Lenti Vicario 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
 
ALL’ALBO SEDE 
 
ALL’URP SEDE 
 
AI SINDACATI DELLA SCUOLA 
   LORO SEDI 

C:\Documents and Settings\paolo1\Desktop\gilda-file\DECRETO RETTIFICA PRIMARIA INFANZIA.doc 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


